Prefeitura Municipal de Souto Soares

Decreto



DECRETO/GP N.º 750, Souto Soares/BA, em 26 de dezembro de 2024.

"Exonera Secretária Municipal, da Secretaria Municipal de Ação Social, e da outras providências."

O Prefeito Municipal de Souto Soares, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, Ângela Pereira Gusmão, do cargo de Secretária Municipal, da Secretaria Municipal de Ação Social.

Art. 2º Revogada as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 20/12/2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpre-se.

André Luiz Sampaio Cardoso = Prefeito Municipal =

Gabinete do Prefeito – Poder Executivo Municipal – Legislatura 2021/2024

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br